
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/834/22 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie miasta Bytomia w zakresie refundacji 
kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych wraz z powrotem 

w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w roku szkolnym 2022/2023: 

1) gaz propanowo-butanowy (LPG)  3,56 zł; 

2) olej napędowy    7,05 zł; 

3) benzyna silnikowa bezołowiowa 95  7,47 zł; 

4) benzyna silnikowa bezołowiowa 98  8,12 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 sierpnia 2022 r.

Poz. 5048


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-01T06:33:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




